
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4297245 Datum vydání: 17.01.2025

Cena za nemovitost:

8 500 000 Kč

Lokalita:
Praha 9

Hledáte bydlení ve městě? Máme pro Vás nabídku pěkného,
světlého bytu o dispozici 3+1 o celkové ploše 70 m2, který se
nachází ve druhém patře cihlového domu v klidné ulici Čihákova v
Praze 9 - Libeň. Při vstupu do bytu vcházíme do prostorné chodby
s úložným prostorem a vstupem na balkon. Dále máte k dispozici
dva prosvětlené pokoje, které se dají využít jako ložnice a dětský
pokoj. Výhodou je prostorný obývací pokoj se vstupem na balkon
směřujícím do ulice Sokolovská. Kuchyňský prostor je přístupný jak
z obývacího pokoje, tak z chodby. K dispozici je také koupelna a
samostatná toaleta. Dům je ve velice dobrém stavu, jsou zde
dělaná nová plastová okna, zateplení, fasáda. Součástí prodeje je
také sklep. Byt je vhodný jak k bydlení pro rodinu s dětmi, tak pro
svojí vynikající polohu blízkého centra k investici. V blízkosti
naleznete veškerou občanskou vybavenost. Ideální parkování v
ulici Čihákova. Termíny prohlídek jsou 12.12.2024. Těšíme se na
setkání. Financování zajistíme.

ID inzerátu ESO: 4297245
Inzerát vydán: 03.12.2024
Inzerát aktualizován: 17.01.2025
ID zakázky v RK: 900893106
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Balkón: ANO
Užitná plocha: 70 m2
Kód zakázky: 893106

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Kristýna Klongová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


